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St6d Botnia Tuki Ab Oy, 3333208-7

Stod Botnia Tuki Ab Oy
Kristinestadsvagen 1
64200 NARPIO

Hemort NARPIO
FO-nummer 3333208-7

Innehall

Balansrakning
Resultatrakning

Noter

Underteckning av bokslutet
Revisionsanteckning

Forteckning dver anvanda bokforingsbocker och verifikatslag

Detta bokslut ska bevaras till och med 31.12.2033.

Bokslutet har utférts av
Victoria Sundqvist
Nooga Oy Ab

Arkivreferens: 2022/2023-002

Bokslut 28.11.2022 - 31.12.2023
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St6d Botnia Tuki Ab Oy, 3333208-7

BALANSRAKNING
AKTIVA
BESTAENDE AKTIVA
Materiella tillgangar
Maskiner och inventarier
Materiella tillgangar totalt
BESTAENDE AKTIVA TOTALT
RORLIGA AKTIVA
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar
Ovriga fordringar
Resultatregleringar
Kortfristiga fordringar totalt
Kassa och bank
RORLIGA AKTIVA TOTALT
AKTIVA TOTALT

Arkivreferens: 2022/2023-002

Bokslut 28.11.2022 - 31.12.2023

31.12.2023

18 345,84
18 345,84
18 345,84

188077211
2 273,85
1692,00

1884 737,96

896 584,95

2781 322,91

2799 668,75
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St6d Botnia Tuki Ab Oy, 3333208-7

BALANSRAKNING
PASSIVA
EGET KAPITAL
Aktiekapital
Ovriga fonder (ab)
Fond for investerat fritt eget kapital (ab)
Rékenskapsperiodens vinst (férlust)
EGET KAPITAL TOTALT
FRAMMANDE KAPITAL
Kortfristigt frammande kapital
Skulder till leveranttrer
Ovriga skulder
Resultatregleringar
Kortfristigt frammande kapital totalt
FRAMMANDE KAPITAL TOTALT
PASSIVA TOTALT

Arkivreferens: 2022/2023-002
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31.12.2023

277 500,00

400 000,01
319 016,25
996 516,26

356 104,39
632 286,50
814 761,60
1803 152,49
1803 152,49
2799 668,75
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St6d Botnia Tuki Ab Oy, 3333208-7

RESULTATRAKNING

OMSATTNING
OVRIGA RORELSEINTAKTER

MATERIAL OCH TJANSTER
Material, fornddenheter och varor
Inkdp under rakenkapsperioden
Material och tjanster totalt
PERSONALKOSTNADER
Loéner och arvoden
Lénebikostnader
Pensionskostnader
Ovriga lonebikostnader
Personalkostnader totalt
AVSKRIVNINGAR OCH NEDSKRIVNINGAR
Avskrivningar enligt plan
Avskrivningar och nedskrivningar totalt
OVRIGA RORELSEKOSTNADER
RORELSEVINST (-FORLUST)
FINANSIELLA INTAKTER OCH KOSTNADER
Ovriga ranteintéakter och finansiella intakter
Fran évriga
Rantekostn. och évriga finans. kostnader
Annan
Finansiella intékter och kostnader totalt

RESULTAT FORE INKOMSTSKATTER OCH
BOKSLUTSDISPOSITIONER

INKOMSTSKATTER

Inkomstskatter for aktuell och tidigare
rékenskapsperioder

RAKENSKAPSPERIODENS VINST (FORLUST)

Arkivreferens: 2022/2023-002
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28.11.2022 - 31.12.2023

5460 240,41
160,00

-1 363 603,63

-1 363 603,63

-2 560 232,13

-476 189,22
-58 440,55

-3 094 861,90

-16 261,16

-16 261,16

-591 338,06

394 335,66

474431

-218,77

4 525,54
398 861,20

-79 844,95

319 016,25
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Stod Botnia Tuki Ab Oy, 3333208-7 Bokslut 28.11.2022 - 31.12.2023

NOTER

Rékenskapsperioden 28.11.2022-31.12.2023 ar bolagets férsta, darmed finns inga
jamférelseuppgifter.

Principerna for upprattande av bokslut
Tillampade principer
Véarderings- och periodiseringsprinciper samt -metoder

31.12.2023

Bokslutet har uppgjorts enligt regelverket for sma och mikro bolag, enligt férordningen om uppgifter som ska
tas upp i sma- och mikroféretag bokslut 2 och 3 kap, med undantag foér anskaffningsutgiften fér nya maskiner
som anskaffats under rakenskapsperioden till ett belopp av 30 437,65 euro. Avskrivningen pa dessa har gjorts
med iakttagande av den maximala avskrivningsprocenten som skattelattnadslagen tillater for avskrivningar.

Om bolaget vid beskattningen hade iakttagit de maximalavskrivningsprocenterna som normalt godkanns,

skulle rakenskapsperiodens resultat fore skatterna ha varit 7 609,42 euro hogre.

Total belopp av ekonomiska forbindelser som inte har tagits med i balansrakningen
Leasingavtal

Personal
Det genomsnittliga antalet anstéllda under rékenskapsperioden

Antalet aktier av varje aktieslag och bolagsordningens huvudsakliga bestammelser om varje
aktieslag samt uppgifter om egna aktier

Bolaget har en aktieserie pa 1110 st
Forandringar i eget kapital
EGET KAPITAL
Aktiekapital i rakenskapsperiodens bérjan
Okningar under rakenskapsperioden
Aktiekapital vid rékenskapsperiodens utgang
Bundet eget kapital vid rakenskapsperiodens utgang
Fond for inbetalt fritt eget kapital i rakenskapsperiodens borjan
Okningar och minskningar
Fond for inbetalt fritt eget kapital vid rakenskapsperiodens utgang
Rékenskapsperiodens vinst (forlust)
Fritt eget kapital totalt vid rakenskapsperiodens utgang
EGET KAPITAL TOTALT
Utrakning av i ABL 13:5 § namnd utdelningsbar fritt eget kapital
Utdelningsbar eget kapital totalt
Fritt eget kapital totalt vid rakenskapsperiodens utgang
Fond for inbetalt fritt eget kapital
Rakenskapsperiodens vinst (forlust)
Styrelsens forslag till anvéndning av utdelningsbar fritt eget kapital

Bolagets resultat &r 319 016,25 euro. Styrelsen foreslar att ingen dividend utdelas. Arets resultat éverfors till
vinstmedelskontot.

Arkivreferens: 2022/2023-002

919,60

165,00

277 500,00
277 500,00
277 500,00

400 000,01
400 000,01
319 016,25
719 016,26
996 516,26

719 016,26
719 016,26
400 000,01
319 016,25
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St6d Botnia Tuki Ab Oy, 3333208-7

Underteckning av bokslutet

Plats: Narpes

Tid:

Marjo Osterdahl Markku Niskala
VD Ordférande
Edd Grahn Tom Holtti
Kirsti Myll&ri Kennet Nyman

Revisionsanteckning
Over utford revision har idag avgetts beréttelse.
Plats: Vasa

Tid:

Andreas Holmgard

Arkivreferens: 2022/2023-002
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Christina Bassar

Markku Lumio
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St6d Botnia Tuki Ab Oy, 3333208-7

Foérteckning éver anvanda bokféringsbodcker och verifikatslag

Bokféringar och verifikationslag samt hur de bevaras

Bokslut
Bokslut och balansrékning

Kontoférteckning och saldoforteckningar

Kontospecifik resultatrékning
Kontospecifik balansrakning
Kontof6rteckning

Bokforingar
Huvudbécker
Lénebokforing

Verifikat

Automatisk dokument av bokslut
Periodiseringar

Automatiska dokumentsystem
Andra

Customer invoice

Klient betalning

Leverantor faktura

Leverantor betalning

Loner

Bank

Verifikationer till noter

Arkivreferens: 2022/2023-002

1-64
1-10
1-96
1-530
1-563
1- 2407
1-2119
2-190
1-156
1-1
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MARKKU MIKAEL LUMIO

c255f4aa-bee7-4d37-9218-720f4c1f4e67 - 2024-04-11 13:24:53 UTC +03:00
BankID / MobilelD - ac865bbc-d1aa-4008-b970-e6e52e08f900 - FI

MARKKU NISKALA

8a7f182e-bb89-43e4-9bb0-57d6e26¢f77f - 2024-04-11 20:52:31 UTC +03:00
BanklID / MobilelD - 8f73ed09-6851-4eda-8b00-70a174f5d495 - FI

EDD OVE GRAHN

6f38fd9a-e100-42c7-b460-5feb270a44f4 - 2024-04-12 08:51:33 UTC +03:00
BankID / MobilelD - a68fa1e7-3ef4-4635-a25c-d025e1bccf06 - Fl

TOM CHRISTER HOLTTI

9a38573e-63e4-4881-9179-d67c14651ff5 - 2024-04-15 08:19:35 UTC +03:00
BankID / MobilelD - b842346d-3c13-4231-a4d5-61318bb4c76d - FI

MARJO JOHANNA OSTERDAHL

983970ab-7ce3-4c1a-ad41c-ad1a8daede3f - 2024-04-15 08:44:31 UTC +03:00
BankID / MobilelD - 9068cd27-93df-45b3-a663-1a5682a33570 - FI

KIRSTI HANNELE MYLLARI

a8566c04-8c94-46da-b36a-e57345¢ch8857 - 2024-04-15 08:59:51 UTC +03:00
BankID / MobilelD - 4c278f9f-c60e-4f7d-ac49-346624a303d2 - FI

CHRISTINA MARIA BASSAR

d9a9ad66-8384-40aa-8512-a4b9bc32cb2d - 2024-04-15 08:56:21 UTC +03:00
BankID / MobilelD - e91d5ea8-e9e7-4c92-a544-f534d278a693 - Fl

authority to sign asemavaltuutus stallningsfullmakt autoritet til & signere
representative nimenkirjoitusoikeus firmateckningsratt representant
custodial huoltaja/edunvalvoja forvaltare foresatte/verge
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KENNET ANDREAS NYMAN

3b5f2fdf-1d4c-4401-a486-512540bc5¢81 - 2024-04-15 14:20:37 UTC +03:00
BankID / MobilelD - 3d568325-3251-4696-9c4{-b96b2d22871d - FI

ANDREAS JOHAN DANIEL HOLMGARD

db7df45b-7506-47bd-a30f-0f8249468216 - 2024-04-16 10:59:17 UTC +03:00
BankID / MobilelD - 75e0bd57-b105-4482-b51d-f2c5da9d292d - Fl
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